







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Povaha prostoru a času]
									
				Povaha prostoru a času
		
		
Stephen Hawking a Roger Penrose
				
Cyklus přednášek Stephena Hawkinga a Rogera Penrose proběhl roku 1994 na univerzitě v Cambdridgi. Debata obou fyziků se dotýkala ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sokol mezi obrazy]
									
				Sokol mezi obrazy
					
Teorie umění, estetika a umělecká kritika Miroslava Tyrše
		
		
Karel Stibral
				
Monografie se věnuje teorii a dějinám umění, estetice a umělecké kritice Miroslava Tyrše (1832-1884), ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tajemství těla]
									
				Tajemství těla
					
Kam směřuje moderní medicína
		
		
Daniel M. Davis
				
Představte si, že budeme dlouho dopředu vědět, s jakou pravděpodobností se u nás vyvine rakovina, že budeme mít k dispozici ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zábavné matematické hádanky]
									
				Zábavné matematické hádanky
		
		
Martin Gardner
				
Matematika je jistě základem moderní vědy, ale kvůli tomu nemusí jít o disciplínu přehnaně vážnou. V rozporu s názorem mnoha studentů mohou být ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Stručná historie času. Třetí vydání]
									
				Stručná historie času. Třetí vydání
					
Od velkého třesku k černým dírám
		
		
Stephen Hawking
				
Ve své Stručné historii času Stephen Hawking přístupně a čtivě rekapituluje vědecké i předvědecké názory na vznik a podobu ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Člověk v zrcadle teorie her]
									
				Člověk v zrcadle teorie her
					
Jak nám matematika a filozofie pomáhají zjišťovat, co jsme zač
		
		
Jaroslav Peregrin
				
Vyplácí se spolupracovat a je důvěra v jiné lidi racionální? Je člověk homo economicus? Jak se vůbec mohla ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Proč se klepou řízky. Druhé vydání]
									
				Proč se klepou řízky. Druhé vydání
					
Chemie v kuchyni
		
		
Vladimír Mikeš
				
Příprava jídla a jeho konzumace je pro většinu z nás oblíbenou činností. Ne nadarmo vychází neustále velké množství nejrůznějších kuchařských knih plných ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: The Art Theory, Aesthetics and Art Criticism of Miroslav Tyrš]
									
				The Art Theory, Aesthetics and Art Criticism of Miroslav Tyrš
		
		
Karel Stibral
				
This book discusses Tyrš's body of work on art theory, aesthetics, and criticism in a comprehensive way, placing ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Na okrajích umění]
									
				Na okrajích umění
					
Kapitoly z rozostřené hranice mezi uměním a životem
		
		
Ondřej Dadejík
				
Kniha Na okrajích umění problematizuje a novým způsobem pojímá všeobecně sdílenou představu, podle níž svět ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: T nula]
									
				T nula
		
		
Italo Calvino
				
V povídkách souboru T nula Italo Calvino rozvíjí tematiku i formální strategie iniciované Kosmickými groteskami a dokládá, že experimentální verva ho rozhodně neopustila. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Ruka noci podaná]
									
				Ruka noci podaná
					
Základy rodinné a krizové připravenosti
		
		
Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:
				
Když cítíme obavy a zaženeme je, tak se vrátí v méně nápadné podobě, ale silnější. Pokud se začneme na krizi připravovat, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kniha dní]
									
				Kniha dní
		
		
Patti Smith
				
Osobitá a dojemná kniha od autorky titulů Just Kids a M Train obsahuje na 365 fotografií a zamyšlení, jež dokládají jedinečnou estetiku Patti Smith. Inspirací pro vznik tohoto díla byl autorčin populární profil na ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové]
									
				Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové
		
		
César Calvo
				
Kniha Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové je vrcholným románovým dílem slavného peruánského spisovatele Césara Calva, který je považován ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Uranová Příbram]
									
				Uranová Příbram
		
		
Josef Velfl, Václav Cílek a kolektiv
				
Příbramskými uranovými doly prošlo za dobu jejich existence asi sto tisíc pracovníků, a pokud k tomuto číslu přičteme rodinné příslušníky a další profese, bylo ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zápletka]
									
				Zápletka
					
Umění příběhu
		
		
Amy Jonesová
				
Na počátku všech velkých příběhů je zárodek myšlenky, embryonální něco. Tato knížka může pomoci začínajícím autorům rozvinout prvotní originální nápad- ať už je jím letmá ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rivalové, zázraky i podrazy]
									
				Rivalové, zázraky i podrazy
					
Filmové obrazy sportu
		
		
Jan Děkanovský
				
Vztah mezi sportem a médii prošel v posledních desetiletích rychlým vývojem. Spojení televize a vrcholového sportu vytvořilo specifický a velmi vlivný žánr ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zmrazeno]
									
				Zmrazeno
					
Případ Magnitského. Pravdivý příběh o praní peněz, vraždě a o tom, jak přežít Putinův hněv
		
		
Bill Browder
				
Když Bill Browder odkryl v Rusku daňový podvod v hodnotě 230 milionů dolarů, dostal se do víru událostí, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: O památné hoře Blaníku a jejím kraji]
									
				O památné hoře Blaníku a jejím kraji
					
Příběhy posvátných hor
		
		
Václav Cílek, Lubomír Hanel, Václav Zemek a kol.
				
Kniha O památné hoře Blaníku a jejím kraji pojednává o přírodě a památkách regionu, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jahodová sezóna]
									
				Jahodová sezóna
		
		
Marta Dzido
				
Devět povídek knihy Jahodová sezóna představuje devět podob lásky a touhy - dětské a pubertální, milenecké, kamarádské, lesbické, lásky k vlastnímu tělu i ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Naruby]
									
				Naruby
		
		
Joris-Karl Huysmans
				
Román Naruby, považovaný za "bibli dekadence", odráží atmosféru francouzského fin de siècle. Jeho hlavním hrdinou je poslední potomek starobylého ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 41 - 
	60	 ze 860 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .43 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
	20
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Nejnovější recenze na knihu Ambasadoři bohémy najdete na www.iliteratura.cz 28/3/24[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




